
 
Petteri Tuulos  

54 v, TM, KTM 

Olen kiinnostunut tulemaan valituksi pappisasessorin tehtävään. Tuomiokapitulin yhteydessä 
työskentelyn erityinen mahdollisuus on toimiminen koko hiippakunnan alueella. 

 Henkilökuva 

Olen toiminut pitkään Tuiran seurakunnassa pappina, ensimmäisen kerran 1996 ja sittemmin 
lähes yhtäjaksoisesti vuodesta 2000 saakka.  

 Harrastuksistani mainittakoon tietotekniikka ja liikunta eri muodoissaan: lenkkeily villakoirien 
kanssa, uinti, kuntosali, salibandy, pyöräily. 

 Erityinen kiinnostuksen aihe minulle on tietoteknisen ratkaisujen löytäminen käytännön 
työhön. Nykyisten ohjelmistosopimusten puitteissa olisi jo nyt suhteellisen helposti käyttöön 
otettavia välineitä, joihin kytkeytyy myös tekoälyn hyödyntäminen. Olen ollut mukana Kirkon 
digitalisaatiostrategian 2026–2031 asiantuntijaryhmässä. 

 Olennaista on, ettei tulevia menestystarinoita kehitellä vain projektityönä ja sitten unohdeta, 
vaan että uudet toimintatavat jalkautuvat kentälle. 

  

Ajatuksiani työstä pappina 

Aikamme on erimielisyyksien, toimeentulohuolten ja monenlaisten uhkakuvien varjostama. 
Kristityt ovat kautta aikain eläneet suurten – joskus jopa ylitsepääsemättömien haasteiden - 
puristuksessa. Vaikka pappina en voi tarjota yksityiskohtaista tiekarttaa tulevaisuuteen, on 



hyvä tiedostaa missä mennään, ja kuinka Suomen kansakunnan tila vaikuttaa meihin kaikkiin 
yksityiselämämme haasteiden kautta. 

Historia opettaa meille valitettavasti sen, että liika yltäkylläisyys korostaa ihmisen heikkoja 
puolia, ja asioiden mennessä huonoon suuntaan yritetään säästää se, mitä vielä jäljellä on. 
Koko kansakunnan pitää rohkeasti katsoa tulevaan. Menneiden ajattelumallien varaan ei voi 
rakentaa: onnellisuusharha voi tuudittaa ajattelemaan kaiken sujumisesta kuin itsestään – 
silloin kun isoja siirtoja pitäisi uskaltaa tehdä. 

Vallitsevat erimielisyydet voidaan nähdä myös positiivisena haasteena. Ristiriitojen käsittelyn 
tuloksena voimme oppia uutta, mikä taas voi johtaa innovaatioihin, jotka rakentuvat uusiksi 
palveluiksi ja tuotteiksi – olipa kyse kirkon sanoman eteenpäin viemisestä tai uusien 
vientituotteiden kehittämisestä. 

Luottamusmiestoiminta on saattanut minut johtopäätökseen, että hengelliseen työhön tulee 
ottaa yleisesti käyttöön moduulityöaika. 

 


